

Projekty navržené k podpoře v kompetenci ZÚK

| Žadatel     |                             | Název projektu                                                                                      | Stručná anotace projektu                                                                                                                                                                                          | Celkové náklady | Požadovaná dotace | Požadovaný podíl podpory v % | Možnost výše dotace | Skutečný podíl podpory v % | Termín ukončení |
|-------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|------------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------|
| status      | název                       |                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                   |                 |                   |                              |                     |                            |                 |
| město       | Louny                       | Vybubování podzemních kontejnerů na separovaný odpadů v ulicích Kosmonautů a Lipová                 | 6 kusů podzemních kontejnerů                                                                                                                                                                                      | 1 678 864,76 Kč | 1 175 205,33 Kč   | 70,00%                       | 1 175 200,00 Kč     | 70,00%                     | 31.08.20        |
| obec        | Černčice                    | Kompostéry pro občany obce Černčice                                                                 | kompostéry pro občany - 60 ks, velkokapacitní kontejner AVIA 12m3 - 1 ks, velkokapacitní kontejner AVIA 9m3 - 1 ks                                                                                                | 360 000,00 Kč   | 252 000,00 Kč     | 70,00%                       | 252 000,00 Kč       | 70,00%                     | 31.08.20        |
| obec        | Spořice                     | Pořízení kompostéru pro občany Spořic                                                               | 31x 800 l, 87x 1100 l, 140x 2000 l                                                                                                                                                                                | 427 260,00 Kč   | 299 082,00 Kč     | 70,00%                       | 299 080,00 Kč       | 70,00%                     | 31.12.19        |
| město       | Proboštov                   | Pořízení kompostérů Proboštov                                                                       | 150 ks komposetrů                                                                                                                                                                                                 | 450 000,00 Kč   | 315 000,00 Kč     | 70,00%                       | 315 000,00 Kč       | 70,00%                     | 31.12.19        |
| obec        | Libčeves                    | Domácí kompostéry pro občany Libčeveska                                                             | 120 ks kompostérů pro občany Libčevsi a místních částí                                                                                                                                                            | 327 668,00 Kč   | 229 367,60 Kč     | 70,00%                       | 229 360,00 Kč       | 70,00%                     | 31.01.20        |
| město       | Dubí                        | Pořízení zahradních kompostérů pro rodinné domy v Dubí                                              | 45 ks kompostérů 800 l, 70 ks kompostérů 1000 l, 85 ks kompostérů 1400 l                                                                                                                                          | 1 014 585,00 Kč | 497 146,65 Kč     | 49,00%                       | 497 140,00 Kč       | 49,00%                     | 30.09.20        |
| obec        | Hříškov                     | Kompostéry pro občany                                                                               | 70 ks kompostérů                                                                                                                                                                                                  | 210 000,00 Kč   | 147 000,00 Kč     | 70,00%                       | 147 000,00 Kč       | 70,00%                     | 30.04.20        |
| město       | Jílové                      | Pořízení domácích kompostérů - město Jílové                                                         | 50 ks domácích kompostérů                                                                                                                                                                                         | 200 000,00 Kč   | 140 000,00 Kč     | 70,00%                       | 140 000,00 Kč       | 70,00%                     | 30.06.20        |
| obec        | Hrobčice                    | Oddělený sběrí bioodpadu na Hrobčicku                                                               | 65 ks kompostérů s příslušenstvím                                                                                                                                                                                 | 460 000,00 Kč   | 322 000,00 Kč     | 70,00%                       | 322 000,00 Kč       | 70,00%                     | 31.10.20        |
| město       | Trmice                      | Vybavení trmických domácností kompostéry                                                            | 50 ks silnostenných kompostérů                                                                                                                                                                                    | 210 000,00 Kč   | 132 300,00 Kč     | 63,00%                       | 132 300,00 Kč       | 63,00%                     | 30.06.20        |
| svazek obcí | Mikroregion Lounské Podlesí | Kompostéry Lounské Podlesí                                                                          | 415 ks kompostérů 1170 l                                                                                                                                                                                          | 1 743 000,00 Kč | 1 220 100,00 Kč   | 70,00%                       | 500 000,00 Kč       | 28,69%                     | 31.12.19        |
| obec        | Petrovice                   | Obec Petrovice - domácí kompostéry                                                                  | 200 ks kompostérů, 200 ks překopávačů                                                                                                                                                                             | 660 000,00 Kč   | 462 000,00 Kč     | 70,00%                       | 462 000,00 Kč       | 70,00%                     | 31.12.19        |
| obec        | Malá Veleň                  | Kompostéry 2019                                                                                     | 80 ks kompostérů                                                                                                                                                                                                  | 280 000,00 Kč   | 196 000,00 Kč     | 70,00%                       | 196 000,00 Kč       | 70,00%                     | 31.05.20        |
| obec        | Všehrdy                     | Pořízení kompostérů pro občany obce Všehrdy                                                         | 20 ks kompostérů, 1 ks drtiče větví                                                                                                                                                                               | 189 999,00 Kč   | 132 999,30 Kč     | 70,00%                       | 132 990,00 Kč       | 70,00%                     | 31.12.19        |
| město       | Roudnice nad Labem          | Polozapouštěné podzemní kontejnery - V Uličkách a na sídlišti JIH v Roudnici nad Labem              | vybudování 2 ks stanovišť polozapouštěných podzemních kontejnerů                                                                                                                                                  | 823 159,47 Kč   | 576 211,63 Kč     | 70,00%                       | 576 210,00 Kč       | 70,00%                     | 31.12.19        |
| obec        | Chodovlice                  | Sběrné místo Chodovlice                                                                             | Sběr.místo pro oddělený sběr mater.využitelných složek komunál.odpadu, 1x kontejner na suť, 1x koktejnier na velkoobjem.odpad, 1x kontejner na bioodpad, 5x kontejner pro tříděný odpad, 1x nádoba na jedlé oleje | 2 444 745,18 Kč | 1 711 321,63 Kč   | 70,00%                       | 1 711 320,00 Kč     | 70,00%                     | 31.08.20        |
| obec        | Ludvíkovice                 | Pořízení nádob a zařízení na třídění odpadu v obci Ludvíkovice                                      | 27 ks duo nádoba na papír a plasty, 16 ks nádoba na papír (240 l), 16 ks nádoba na plasty (240 l), 17 ks nádoba na sklo (240l), 9 ks nádoba na bioodpad (240 l), 1 ks nákladní elektrotříkolka                    | 234 740,00 Kč   | 164 318,00 Kč     | 70,00%                       | 164 310,00 Kč       | 70,00%                     | 31.12.19        |
| obec        | Hříškov                     | Tříděný odpad v obci Hříškov                                                                        | 18 ks kontejnerů 1100 l, 20 ks sběr.nádob 120 l, 2 ks velkoobjemového konteneru, 1 ks kontejner na textil                                                                                                         | 305 480,00 Kč   | 213 836,00 Kč     | 70,00%                       | 213 830,00 Kč       | 70,00%                     | 30.04.20        |
| obec        | Nezabylice                  | Sběrný dvůr Nezabylice                                                                              | výstavba sběrného dvora, vybavení dvora                                                                                                                                                                           | 5 251 725,00 Kč | 3 676 207,50 Kč   | 70,00%                       | 3 676 200,00 Kč     | 70,00%                     | 29.10.20        |
| obec        | Býčkovice                   | Býčkovice - snížení měrné produkce směsného KO                                                      | 20 ks sběrových nádob 1100 l na oddělený sběr                                                                                                                                                                     | 150 000,00 Kč   | 105 000,00 Kč     | 70,00%                       | 105 000,00 Kč       | 70,00%                     | 31.07.20        |
| obec        | Staré Křečany               | Staré Křečany - sběrný dvůr                                                                         | vybudování nového sběrného dvora - hala na dotřídění, kryté stání pro kontenery, oprava manipulační plochy, plocha podél krytého stání a haly, dešťová kanalizace, oplocení, ozelenění                            | 8 165 842,30 Kč | 3 745 671,86 Kč   | 45,87%                       | 3 745 670,00 Kč     | 45,87%                     | 31.12.20        |
| obec        | Kryštofovy Hamry            | Sběrný dvůr Kryštofovy Hamry                                                                        | výstavba sběrného dvora                                                                                                                                                                                           | 1 795 336,00 Kč | 1 256 735,20 Kč   | 70,00%                       | 1 256 730,00 Kč     | 70,00%                     | 31.12.19        |
| obec        | Zbrašín                     | Sběrný dvůr odpadů Zbrašín                                                                          | výstavba sběrného dvora                                                                                                                                                                                           | 3 894 371,84 Kč | 2 726 060,00 Kč   | 70,00%                       | 2 726 060,00 Kč     | 70,00%                     | 31.12.20        |
| obec        | Doksany                     | Obec Doksany - polopodzemní kontejnery                                                              | jedno stanoviště s 3 ks sběrných nádob                                                                                                                                                                            | 527 770,00 Kč   | 369 439,00 Kč     | 70,00%                       | 369 430,00 Kč       | 70,00%                     | 31.05.20        |
| obec        | Všestudy                    | Vybudování veřejných sběrných míst pro oddělený sběr složek komunálního odpadu v obci Všestudy      | 6 nových sběrných míst a úprava stávajícího sběrného místa                                                                                                                                                        | 655 000,00 Kč   | 458 500,00 Kč     | 70,00%                       | 458 500,00 Kč       | 70,00%                     | 31.12.19        |
| obec        | Líšťany                     | Sběrný dvůr Líšťany                                                                                 | zřízení sběrného dvora                                                                                                                                                                                            | 3 539 465,02 Kč | 2 477 625,51 Kč   | 70,00%                       | 2 477 620,00 Kč     | 70,00%                     | 31.12.20        |
| obec        | Černčice                    | Pořízení kontejnerů pro tříděný odpad                                                               | AVIA klecový kontejner - 2 ks, zpracování žádosti                                                                                                                                                                 | 131 800,00 Kč   | 92 260,00 Kč      | 70,00%                       | 92 260,00 Kč        | 70,00%                     | 31.08.20        |
| obec        | Otvice                      | Zkvalitnění sběru a svozu komunálního a bioodpadyui v obci Otvice, doplnění vybavení sběrného dvora | malý traktor, hydraulický drtič větví, mulčovač na hyddraulickém rameni, nízkopodlahový přívěsný vozík, kontejner na zeleň                                                                                        | 1 219 000,00 Kč | 499 790,00 Kč     | 41,00%                       | 499 790,00 Kč       | 41,00%                     | 30.11.19        |
| město       | Litoměřice                  | Litoměřice - pořízení manipulační techniky pro městskou kompostárnu                                 | univerzální nakladač s víceúčelovou lžicí, kleštěmi na biomasu, překopávačem kompostu a vibračním sítem                                                                                                           | 2 240 000,00 Kč | 1 568 000,00 Kč   | 70,00%                       | 1 568 000,00 Kč     | 70,00%                     | 28.02.20        |
| obec        | Janov                       | Pořízení techniky na svoz bioodpau v obci Janov                                                     | 2 ks kontejnerů, nosič kontejnerů                                                                                                                                                                                 | 285 000,00 Kč   | 199 500,00 Kč     | 70,00%                       | 199 500,00 Kč       | 70,00%                     | 31.12.19        |

|                  |                         |                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                       |                 |                 |        |                        |        |          |
|------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|--------|------------------------|--------|----------|
| obec             | Malé Žernoseky          | Pořízení štěpkovače k zpracování bioodpadu                                            | štěpkovač a pohonným hřídelem                                                                                                                                                                                                                                         | 298 000,00 Kč   | 208 600,00 Kč   | 70,00% | <b>208 600,00 Kč</b>   | 70,00% | 30.05.20 |
| obec             | Vilémov                 | Pořízení 2 ks kontejnerů                                                              | 1 ks 12m3 s hydraulickou rukou, 1 ks 15 m3 s bočním výklopníkem                                                                                                                                                                                                       | 714 200,00 Kč   | 499 940,00 Kč   | 70,00% | <b>499 940,00 Kč</b>   | 70,00% | 30.11.19 |
| město            | Kadaň                   | Zlepšení možnosti třídění odpadů pro občany města                                     | 2 x vybudování nového veřejného sběrného místa, rozložitelné sáčky pro bioodpad                                                                                                                                                                                       | 669 525,04 Kč   | 468 667,53 Kč   | 70,00% | <b>468 660,00 Kč</b>   | 70,00% | 31.12.19 |
| obec             | Chodouny                | Sběrné místo Chodouny                                                                 | 1 ks kontejner 40 m3, 3 ks kontejner 9 m3, 2 ks kontejner 5m3, 1 ks uzavřený kontejner na papír, 1 ks EKOSKLAD, 4 ks kontejner 1100 l, 1 ks kontejner na olej, 1 ks lis, 2 ks rudlík, 1 ks kontejner 280 l na baterie, 1 ks plastový sud 120 l, 2 ks 60 l sud s víkem | 805 000,00 Kč   | 499 100,00 Kč   | 62,00% | <b>499 100,00 Kč</b>   | 62,00% | 30.12.20 |
| obec             | Droužkovice             | Nákup kontejnerů na bioodpad                                                          | 2 ks kontejnerů na bioodpad                                                                                                                                                                                                                                           | 125 000,00 Kč   | 87 500,00 Kč    | 70,00% | <b>87 500,00 Kč</b>    | 70,00% | 30.11.19 |
| obec             | Černouček               | Obec Černouček - sběrný dvůr                                                          | 2 ks 11,3 m3 kontejnerů na BKRO, 6 ks kontejnerů na tříděný odpad, 1 ks kontejner 5,3 m3 objemný odpad, 1 ks 5,3 m3 kontejner železo, 1 ks kontejner elektro, 1 ks kontejner - nebezpečný odpad, oplocení, vjezdová brána                                             | 479 160,00 Kč   | 335 412,00 Kč   | 70,00% | <b>335 410,00 Kč</b>   | 70,00% | 31.12.20 |
| příspěvková org. | Městské tech.sl. Bílina | Modernizace sběrného dvora                                                            | 5 ks vanových kontejnerů, buňka pro obsluhu, oplocení a osvětlení areálu, silniční váha, zpveněná plocha vjezdu                                                                                                                                                       | 3 724 794,00 Kč | 2 607 355,87 Kč | 70,00% | <b>2 607 350,00 Kč</b> | 70,00% | 31.05.20 |
| statutární město | Teplice                 | Modernizace kontejnerových stání Statutární město Teplice 2019                        | 1 x vybudování nového veřejného sběrného místa, 3 x úprava stávajících sběrných míst                                                                                                                                                                                  | 561 820,06 Kč   | 393 274,04 Kč   | 70,00% | <b>393 270,00 Kč</b>   | 70,00% | 31.01.20 |
| obec             | Blažim                  | Oplocení sběrného dvora Blažim a pořízení zařízení                                    | oplocení sběrného dvora, 1 ks velkoobjemového kontejneru, 1 ks nádrže na kuchyňský olej                                                                                                                                                                               | 357 000,00 Kč   | 249 900,00 Kč   | 70,00% | <b>249 900,00 Kč</b>   | 70,00% | 31.12.19 |
| obec             | Zbrašín                 | Komunitní kompostárna Zbrašín                                                         | 1 ks malotraktor, 1 ks nosič kontejnerů, 2 ks kontejner nízký, 3 ks kontejner na bioodpad vysoký, 1 ks paletizační vidle, 1 ks lopata k traktoru                                                                                                                      | 1 276 000,00 Kč | 893 200,00 Kč   | 70,00% | <b>893 200,00 Kč</b>   | 70,00% | 31.05.20 |
| obec             | Vilémov u Šluknova      | Revitalizace sběrných míst na tříděný odpad                                           | zpevnění podkladu a vydláždění zámkovou dlažbou, oplocení                                                                                                                                                                                                             | 280 000,00 Kč   | 193 200,00 Kč   | 69,00% | <b>193 200,00 Kč</b>   | 69,00% | 30.06.20 |
| město            | Úštěk                   | Svozové auto pro Úštěk a další vybrané obce Ústeckého kraje                           | 1 ks vozu Mercedes-Benz Antos / Zoeller Magnum                                                                                                                                                                                                                        | 5 829 000,00 Kč | 4 080 300,00 Kč | 70,00% | <b>4 080 300,00 Kč</b> | 70,00% | 31.12.22 |
| obec             | Klapý                   | Pořízení techniky pro svoz a přepravu odpadu                                          | 1 ks traktor, 1 ks návěs s příslušenstvím a čelním nakladačem                                                                                                                                                                                                         | 1 500 000,00 Kč | 1 050 000,00 Kč | 70,00% | <b>1 050 000,00 Kč</b> | 70,00% | 31.01.20 |
| obec             | Dolní Podluží           | Studie proveditelnosti pro snížení produkce směsného komunálního odpadu Dolní Podluží | studie                                                                                                                                                                                                                                                                | 145 200,00 Kč   | 101 640,00 Kč   | 70,00% | <b>101 640,00 Kč</b>   | 70,00% | 30.06.20 |
| obec             | Čeradice                | Modernizace sběrného místa Čeradice                                                   | zpevnění plochy sběrného místa                                                                                                                                                                                                                                        | 550 000,00 Kč   | 385 000,00 Kč   | 70,00% | <b>385 000,00 Kč</b>   | 70,00% | 30.11.19 |
| obec             | Tuchořice               | Tuchořice - hydraulický lis na papír                                                  | 1 ks hydraulický lis, 1 ks mobilní kontejner                                                                                                                                                                                                                          | 140 000,00 Kč   | 98 000,00 Kč    | 70,00% | <b>98 000,00 Kč</b>    | 70,00% | 31.12.22 |
| obec             | Hrobce                  | Třídě všude!                                                                          | 5 ks interierových a 5 ks exteriérových čtyřkošů - hřiště, kulturní dům, obecní úřad, tělocvična, klubovna                                                                                                                                                            | 115 000,00 Kč   | 80 500,00 Kč    | 70,00% | <b>80 500,00 Kč</b>    | 70,00% | 31.03.20 |

CELKEM

57 444 510,67 Kč

37 592 266,65 Kč

**36 872 070,00 Kč**